
 
 

Uchwała Nr 318/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 31 lipca 2025 roku 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok  

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr VIII/70/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok przyjętej Uchwałą Nr VIII/70/2024 Rady Powiatu                                

         Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałami: 

               Nr 203/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

               Nr 208/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

               Nr 215/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

               Nr X/79/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

               Nr 222/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

               Nr XI/84/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 2025 roku, 

               Nr 249/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2025 roku, 

               Nr 255/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 kwietnia 2025 roku, 

               Nr XII/92/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

               Nr 262/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

               Nr 266/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 maja 2025 roku, 

               Nr 270/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 maja 2025 roku, 

               Nr XIII/95/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

               Nr 280/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

               Nr 285/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 czerwca 2025 roku, 

               Nr 295/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 czerwca 2025 roku, 

               Nr 306/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lipca 2025 roku, 

               Nr XV/106/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 lipca 2025 roku, 

         dokonuje się następujących zmian:   

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2025 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 2 682 350,00 0,00 38 000,00 2 644 350,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 1 563 150,00 0,00 38 000,00 1 525 150,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

987 000,00 0,00 38 000,00 949 000,00 

 

  

Dochody bieżące 987 150,00 0,00 38 000,00 949 150,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 048 716,00 15 456,00 0,00 8 064 172,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 048 716,00 15 456,00 0,00 8 064 172,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

7 396 664,00 15 456,00 0,00 7 412 120,00 

 

   



2 

 

 

 

 Dochody bieżące 7 398 716,00 15 456,00 0,00 7 414 172,00  
  

 

 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 57 414 972,07 96 949,00 0,00 57 511 921,07 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 847 989,00 96 949,00 0,00 944 938,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

531 758,00 96 949,00 0,00 628 707,00 

 

  

Dochody bieżące 847 989,00 96 949,00 0,00 944 938,00 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 3 495 857,54 13 891,15 0,00 3 509 748,69 
 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 13 891,15 0,00 13 891,15 

 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

0,00 13 891,15 0,00 13 891,15 

 

  

Dochody bieżące 0,00 13 891,15 0,00 13 891,15 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 97 392,17 54 596,00 0,00 151 988,17 
 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 900,00 54 596,00 0,00 105 496,00 
 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 54 596,00 0,00 54 596,00 

  Dochody bieżące 50 900,00 54 596,00 0,00 105 496,00  
  

  

 
  

 

 
 

855 Rodzina 3 852 471,79 36 155,05 0,00 3 888 626,84 
 

 85595 Pozostała działalność 662 735,80 36 155,05 0,00 698 890,85 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
218 246,25 36 155,05 0,00 254 401,30 

 

  

Dochody bieżące 662 735,80 36 155,05 0,00 698 890,85 

 

  
  

 

  

 

 

 

 

191 949 607,93 217 047,20 
 

 RAZEM DOCHODY  38 000,00 192 128 655,13 
 

  

 
 

 

 

        W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały VIII/70/2024 wyniosą kwotę      

    192.128.655,13 zł, z tego: 

  -   dochody bieżące w kwocie           149.995.236,54 zł, 

  -   dochody majątkowe w kwocie       42.133.418,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

  Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2025 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 2 130 200,00 40 200,00 78 200,00 2 092 200,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 1 563 000,00 40 200,00 78 200,00 1 525 000,00 
 

   



3 

 

 

 

 Wydatki bieżące 987 000,00 40 200,00 78 200,00 949 000,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 984 575,00 40 200,00 78 200,00 946 575,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 882 578,00 4 000,00 78 200,00 808 378,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 101 997,00 36 200,00 0,00 138 197,00 
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 130 224,00 39 110,00 23 654,00 8 145 680,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 061 664,00 39 110,00 23 654,00 8 077 120,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 396 664,00 39 110,00 23 654,00 7 412 120,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 237 093,00 14 866,00 23 654,00 7 228 305,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 715 024,00 0,00 23 654,00 6 691 370,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 522 069,00 14 866,00 0,00 536 935,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 159 571,00 24 244,00 0,00 183 815,00 
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 58 604 578,71 71 381,15 0,00 58 675 959,86 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 578 590,21 10 600,00 0,00 5 589 190,21 
 

  

Wydatki bieżące 5 578 590,21 10 600,00 0,00 5 589 190,21 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 515 298,21 10 600,00 0,00 5 525 898,21  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 980 293,21 6 500,00 0,00 4 986 793,21  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 535 005,00 4 100,00 0,00 539 105,00 
  

 

 

80115 Technika 21 872 262,04 29 062,00 0,00 21 901 324,04 
 

  

Wydatki bieżące 21 872 262,04 29 062,00 0,00 21 901 324,04 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 21 731 111,04 29 062,00 0,00 21 760 173,04  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 876 836,04 17 376,00 0,00 18 894 212,04  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 854 275,00 11 686,00 0,00 2 865 961,00 
  

 
  

 80116 Szkoły policealne 139 249,00 437,00 0,00 139 686,00 
 

  

Wydatki bieżące 139 249,00 437,00 0,00 139 686,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 139 176,00 437,00 0,00 139 613,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 136 785,00 437,00 0,00 137 222,00  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 6 116 053,00 11 119,00 0,00 6 127 172,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 116 053,00 11 119,00 0,00 6 127 172,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 206 435,00 3 879,00 0,00 3 210 314,00  



4 

 

 

 

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 036 054,00 3 879,00 0,00 3 039 933,00  

dotacje na zadania bieżące 2 877 705,00 7 240,00 0,00 2 884 945,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 095 323,74 2 000,00 0,00 12 097 323,74 
 

  

Wydatki bieżące 12 095 323,74 2 000,00 0,00 12 097 323,74 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 059 851,74 2 000,00 0,00 12 061 851,74  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 293 479,74 2 000,00 0,00 10 295 479,74  
  

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 957 842,00 2 000,00 0,00 959 842,00 
 

  

Wydatki bieżące 957 842,00 2 000,00 0,00 959 842,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 927 487,00 2 000,00 0,00 929 487,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 142 293,00 2 000,00 0,00 144 293,00  
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 869 057,94 2 272,00 0,00 3 871 329,94 
 

  

Wydatki bieżące 3 869 057,94 2 272,00 0,00 3 871 329,94 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 742 733,94 2 272,00 0,00 3 745 005,94  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 360 557,14 2 272,00 0,00 3 362 829,14  
  

 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 13 891,15 0,00 13 891,15 

 

  

Wydatki bieżące 0,00 13 891,15 0,00 13 891,15 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 13 891,15 0,00 13 891,15  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 144,15 0,00 144,15  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 13 747,00 0,00 13 747,00 
  

 

 

  

851 Ochrona zdrowia 224 392,17 54 596,00                         0,00 278 988,17 
  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 900,00 54 596,00 0,00 105 496,00 
 

  

Wydatki bieżące 50 900,00 54 596,00 0,00 105 496,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 50 900,00 54 596,00 0,00 105 496,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 16 400,00 4 000,00 0,00 20 400,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 500,00 50 596,00 0,00 85 096,00 
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 621 738,64 46 959,00                   7 500,00 24 661 197,64 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 424 821,31 5 000,00 0,00 2 429 821,31 
 



5 

 

 

 

  

Wydatki bieżące 2 424 821,31 5 000,00 0,00 2 429 821,31 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 422 399,31 5 000,00 0,00 2 427 399,31  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 791 590,31 3 600,00 0,00 1 795 190,31  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 630 809,00 1 400,00 0,00 632 209,00 
  

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 801 198,00 5 000,00 0,00 1 806 198,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 801 198,00 5 000,00 0,00 1 806 198,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 797 383,00 5 000,00 0,00 1 802 383,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 250 073,00 5 000,00 0,00 255 073,00  
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 552 163,00 7 500,00 7 500,00 552 163,00 
 

  

Wydatki bieżące 552 163,00 7 500,00 7 500,00 552 163,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 551 568,00 7 500,00 7 500,00 551 568,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 476 936,00 0,00 7 500,00 469 436,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 74 632,00 7 500,00 0,00 82 132,00 
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 604 829,88 4 700,00 0,00 2 609 529,88 
 

  

Wydatki bieżące 2 604 829,88 4 700,00 0,00 2 609 529,88 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 593 705,88 4 700,00 0,00 2 598 405,88  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 833 730,00 4 700,00 0,00 838 430,00  
  

 

 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 691 367,00 8 400,00 0,00 1 699 767,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 691 367,00 8 400,00 0,00 1 699 767,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 1 691 367,00 8 400,00 0,00 1 699 767,00  
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 8 397 657,00 16 359,00 0,00 8 414 016,00 

  

  

Wydatki bieżące 8 397 657,00 16 359,00 0,00 8 414 016,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 148 461,00 16 359,00 0,00 8 164 820,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 455 135,00 16 359,00 0,00 1 471 494,00  
  

 

 

  

855 Rodzina 8 383 653,15 36 155,05                        0,00 8 419 808,20 
 

 85595 Pozostała działalność 715 546,15 36 155,05 0,00 751 701,20 
 

   



6 

 

 

 

 Wydatki bieżące 715 546,15 36 155,05 0,00 751 701,20  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 212 234,25 35 153,05 0,00 247 387,30  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 119 184,00 18 265,00 0,00 137 449,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 93 050,25 16 888,05 0,00 109 938,30 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 012,00 1 002,00 0,00 7 014,00 
  

 

  

 

 

 

 

196 996 056,79 288 401,20 
 

 RAZEM WYDATKI  109 354,00 197 175 103,99 
 

  

 

 

 

 

        W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały VIII/70/2024 ulegną zmianie 

 i wyniosą kwotę 197.175.103,99 zł, z tego: 

 

            1) wydatki bieżące w wysokości               - 151.613.080,75 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 132.690.033,64 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 99.530.786,43 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 33.159.247,21 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                 -   8.953.637,64 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 -   4.491.602,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego              -      1.512.807,47 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego           -        3.965.000,00 zł, 

 

             2) wydatki majątkowe w wysokości     -   45.562.023,24 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   45.562.023,24 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      5.039.181,79 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2025 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 892 200,00 0,00 38 000,00 1 854 200,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 1 563 000,00 0,00 38 000,00 1 525 000,00 
 

  

Dochody bieżące 987 000,00 0,00 38 000,00 949 000,00 

 

  
  

 



7 

 

 

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 046 664,00 15 456,00 0,00 8 062 120,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 046 664,00 15 456,00 0,00 8 062 120,00 
 

  

Dochody bieżące 7 396 664,00 15 456,00 0,00 7 412 120,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 891,15 0,00 13 891,15 
 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 13 891,15 0,00 13 891,15 

 

  

Dochody bieżące 0,00 13 891,15 0,00 13 891,15 

 

  
  

 

  
 

 

 

 

11 689 282,49 29 347,15 
 

 RAZEM DOCHODY  38 000,00 11 680 629,64 
 

  

 
 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 892 200,00 40 200,00 78 200,00 1 854 200,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 1 563 000,00 40 200,00 78 200,00 1 525 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 987 000,00 40 200,00 78 200,00 949 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 984 575,00 40 200,00 78 200,00 946 575,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 882 578,00 4 000,00 78 200,00 808 378,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 101 997,00 36 200,00 0,00 138 197,00 
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 046 664,00 39 110,00 23 654,00 8 062 120,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 046 664,00 39 110,00 23 654,00 8 062 120,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 396 664,00 39 110,00 23 654,00 7 412 120,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 237 093,00 14 866,00 23 654,00 7 228 305,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 715 024,00 0,00 23 654,00 6 691 370,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 522 069,00 14 866,00 0,00 536 935,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 159 571,00 24 244,00 0,00 183 815,00 
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 891,15 0,00 13 891,15 
 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 13 891,15 0,00 13 891,15 

 

  

Wydatki bieżące 0,00 13 891,15 0,00 13 891,15 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 13 891,15 0,00 13 891,15  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 144,15 0,00 144,15  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 13 747,00 0,00 13 747,00 



8 

 

 

 

  

 

  
 

 

 

 

11 689 282,49 93 201,15 
 

 RAZEM WYDATKI  101 854,00 11 680 629,64 
 

  

 
 

 

 

    W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2025 roku wynosi 11.680.629,64 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

         4)    w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2025 roku: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 3 836 466,00 7 240,00 0,00 3 843 706,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 877 705,00 7 240,00 0,00 2 884 945,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

49 853,00 7 240,00 0,00 57 093,00 

  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 691 367,00 8 400,00 0,00 1 699 767,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 691 367,00 8 400,00 0,00 1 699 767,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

58 796,00 8 400,00 0,00 67 196,00 

  

 

 

 

 

8 991 838,64 15 640,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 9 007 478,64 
 

  

 

 

 

 

             W związku z powyższym plan dotacji po zmianach wynosi 9.007.478,64 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 2.747.954,36 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 6.259.524,28 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5)  w załączniku Nr 9 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2025 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 531 758,00 96 949,00 0,00 628 707,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 531 758,00 96 949,00 0,00 628 707,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

531 758,00 96 949,00 0,00 628 707,00 

  

 

 
 

855 Rodzina 218 246,25 36 155,05 0,00 254 401,30 
 

 85595 Pozostała działalność 218 246,25 36 155,05 0,00 254 401,30 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
218 246,25 36 155,05 0,00 254 401,30 

  
 

 

 

 

777 518,82 133 104,05 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 910 622,87 
   

  

 

 

 

 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  



9 

 

 

 

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 28 336,88 4 700,00 0,00 33 036,88 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 336,88 4 700,00 0,00 33 036,88 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 28 336,88 4 700,00 0,00 33 036,88 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 700,00 0,00 4 700,00 
 

  

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie 69 171,00 20 359,00 0,00 89 530,00 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 6 950,00 4 000,00 0,00 10 950,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 6 950,00 2 000,00 0,00 8 950,00 
 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 010,00 2 000,00 0,00 4 010,00 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 221,00 16 359,00 0,00 78 580,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 62 221,00 16 359,00 0,00 78 580,00 
 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
14 000,00 16 359,00 0,00 30 359,00 

  

 

  

 Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 110 649,00 15 640,00 0,00 126 289,00 

  

801 Oświata i wychowanie 49 853,00 7 240,00      0,00 57 093,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 49 853,00 7 240,00 0,00 57 093,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

49 853,00 7 240,00 0,00 57 093,00 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 796,00 8 400,00 0,00 67 196,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 58 796,00 8 400,00 0,00 67 196,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

58 796,00 8 400,00 0,00 67 196,00 

  

 

  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 10 705,35 1 267,00 0,00 11 972,35 
  

855 Rodzina 8 058,00 1 267,00 0,00 9 325,00 
 

 85595 Pozostała działalność 8 058,00 1 267,00 0,00 9 325,00 
 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

6 012,00 1 002,00 0,00 7 014,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 757,00 222,00 0,00 1 979,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
289,00 43,00 0,00 332,00 

  

 

  

 Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Wągrowcu 210 188,25 34 888,05 0,00 245 076,30 
  

855 Rodzina 210 188,25 34 888,05 0,00 245 076,30 
 

 85595 Pozostała działalność 210 188,25 34 888,05 0,00 245 076,30 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
31 064,15 10 000,00 0,00 41 064,15 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

61 986,10 6 888,05 0,00 68 874,15 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

97 640,00 15 000,00 0,00 112 640,00 
 



10 

 

 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

19 498,00 3 000,00 0,00 22 498,00 

  

 

  

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu 28 850,00 5 000,00 0,00 33 850,00 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 850,00 5 000,00 0,00 33 850,00 
 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
28 850,00 5 000,00 0,00 33 850,00 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
28 850,00 5 000,00 0,00 33 850,00 

  

 

  

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu 82 874,00 13 600,00 0,00 96 474,00 
  

801 Oświata i wychowanie 53 690,00 8 600,00 0,00 62 290,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 53 690,00 8 600,00 0,00 62 290,00 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 000,00 2 100,00 0,00 5 100,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
36 101,00 5 300,00 0,00 41 401,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 199,00 1 200,00 0,00 8 399,00 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 184,00 5 000,00 0,00 34 184,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 29 184,00 5 000,00 0,00 34 184,00 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 011,00 1 400,00 0,00 9 411,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

16 812,00 3 000,00 0,00 19 812,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 461,00 600,00 0,00 4 061,00 

  

 

  

 Zespół Szkół  Nr 1 w Wągrowcu 178 026,00 21 700,00 0,00 199 726,00 

  

801 Oświata i wychowanie 178 026,00 21 700,00 0,00 199 726,00 
 

 80115 Technika 141 975,00 16 062,00 0,00 158 037,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
83 740,00 5 000,00 0,00 88 740,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

27 076,00 5 686,00 0,00 32 762,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

26 330,00 4 494,00 0,00 30 824,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 829,00 882,00 0,00 5 711,00 

 

80116 Szkoły policealne 8 101,00 437,00 0,00 8 538,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 823,00 365,00 0,00 7 188,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 278,00 72,00 0,00 1 350,00 

 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 17 869,00 2 929,00 0,00 20 798,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 038,00 2 448,00 0,00 17 486,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 831,00 481,00 0,00 3 312,00 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 10 081,00 2 272,00 0,00 12 353,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 491,00 1 899,00 0,00 10 390,00 
 



11 

 

 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 590,00 373,00 0,00 1 963,00 

  

 

  

 Zespół Szkół  Nr 2 w Wągrowcu 91 028,00 15 000,00 0,00 106 028,00 
  

801 Oświata i wychowanie 91 028,00 15 000,00 0,00 106 028,00 
 

 80115 Technika 64 058,00 13 000,00 0,00 77 058,00 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 750,00 1 000,00 0,00 9 750,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

39 398,00 9 000,00 0,00 48 398,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
11 410,00 3 000,00 0,00 14 410,00 

 

80120 Licea ogólnokształcące 26 970,00 2 000,00 0,00 28 970,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
15 020,00 1 500,00 0,00 16 520,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 310,00 500,00 0,00 3 810,00 

  

 

  

 Zespół Szkół w Gołańczy 5 710,00 950,00 0,00 6 660,00 

  

801 Oświata i wychowanie 5 710,00 950,00 0,00 6 660,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 5 710,00 950,00 0,00 6 660,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 775,04 794,05 0,00 5 569,09 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

934,96 155,95 0,00 1 090,91 

 

 

 

 

815 538,48 133 104,05 
 

             RAZEM WYDATKI  0,00 948 642,53 
 

  

 
 

 

 

         W związku z powyższym plan po zmianach wynosi: dochody 910.622,87 zł, przychody 38.019,66 zł oraz wydatki  

        948.642,53 zł. Załącznik Nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                   

                                                                                                                    Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/   

 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                 /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                                  Grzegorz Bałdyga ……………………….  

                                                                                                  Izabela Dembska………………………... 

                                                                                                  Robert Woźniak ………………………… 


